
Мәслихаттың 2021 жылғы 5 қаңтардағы № 467 "Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының, 
ауылдарының, ауылдық округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы
" шешіміне өзгерістер және толықтырулар енгізу туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Жітіқара ауданы мәслихатының 2021 жылғы 5 наурыздағы № 15 
шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2021 жылғы 10 наурызда № 
9805 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      2008 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің , , 104 106

 сәйкес Жітіқара аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:109-1-баптарына
      1. Мәслихаттың "Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының, ауылдарының, ауылдық 
округтерінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеттері туралы" 2021 жылғы 5 
қаңтардағы  шешіміне (2021 жылғы 14 қаңтарда Қазақстан Республикасы № 467
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде жарияланған, 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9706 болып 
тіркелген) мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Жітіқара қаласының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3
-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 459 029,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 122 436,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 1 700,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсiмi бойынша – 334 893,0 мың теңге;
      2) шығындар – 493 545,8 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -34 516,8 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 34 516,8 мың 
теңге.";
      6-тармақтың  жаңа редакцияда жазылсын:8) тармақшасы
      "8) Жітіқара қаласы көшелерінің көше жарығын ағымдағы жөндеу.";
       жаңа редакцияда жазылсын:7-тармақ



      "7. Аққарға ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 4, 5 және 6-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 12 469,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 345,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 12 124,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 648,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -179,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 179,0 мың теңге."
;
       жаңа редакцияда жазылсын:11-тармақ
      "11. Забелов ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 7, 8 және 9
-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 114 418,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 182,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 113 236,0 мың теңге;
      2) шығындар – 115 194,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -776,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 776,0 мың теңге."
;
      көрсетілген шешім мынадай мазмұндағы  толықтырылсын:15-1-тармақпен
      "15-1. 2021 жылға арналған Забелов ауылының бюджетінде "Адалдық аланы" 
тұжырымдамасының бірыңғай брендбугін пайдалана отырып, "open spaсe" қағидаты 
бойынша сервистік әкімдіктер ашу шеңберінде қызметтік үй-жайларға ағымдағы 
жөндеу жүргізуге аудандық бюджеттен алынған ағымдағы нысаналы трансферт 
көзделгені ескерілсін.";
       жаңа редакцияда жазылсын:16-тармақ



      "16. Милютин ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 10, 11 
және 12-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін
:
      1) кірістер – 12 426,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 898,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 11 528,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 114,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -688,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 688,0 мың теңге."
;
       жаңа редакцияда жазылсын:20-тармақ
      "20. Пригородный ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 13, 
14 және 15-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 23 009,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 688,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 57,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 21 264,0 мың теңге;
      2) шығындар – 24 649,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 640,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 640,0 мың 
теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:24-тармақ
      "24. Приречный ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 16, 17 
және 18-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін
:
      1) кірістер – 11 426,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 799,0 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 9 627,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 389,2 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -963,2 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 963,2 мың теңге."
;
      жаңа редакцияда жазылсын:28-тармақ 
      "28. Степной ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 19, 20 
және 21-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін
:
      1) кірістер – 12 306,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 897,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 11 409,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 468,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -162,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 162,0 мың теңге."
;
       жаңа редакцияда жазылсын:32-тармақ
      "32. Чайковский ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 22, 23 
және 24-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін
:
      1) кірістер – 12 855,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 889,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 11 966,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 240,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:



      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -385,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 385,0 мың теңге."
;
       жаңа редакцияда жазылсын:36-тармақ
      "36. Ырсай ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 25, 26 және 
27-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 12 936,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 988,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 11 948,0 мың теңге;
      2) шығындар – 13 364,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -428,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 428,0 мың теңге."
;
       жаңа редакцияда жазылсын:40-тармақ
      "40. Большевик ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше,
28, 29 және 30-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 33 056,5 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 1 045,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 32 011,5 мың теңге;
      2) шығындар – 33 840,5 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -784,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 784,0 мың теңге."
;



      көрсетілген шешім мынадай мазмұндағы  толықтырылсын:43-1-тармақпен
      "43-1. 2021 жылға арналған Большевик ауылдық округінің бюджетінде Жітіқара 
ауданы Большевик ауылдық округінің Қосақан ауылының су құбырына ағымдағы 
жөндеу жүргізуге аудандық бюджеттен алынған ағымдағы нысаналы трансферт 
көзделгені ескерілсін.";
       жаңа редакцияда жазылсын:44-тармақ
      "44. Мүктікөл ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 
31, 32 және 33-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 17 886,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 389,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 17 497,0 мың теңге;
      2) шығындар – 18 477,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -591,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 591,0 мың теңге."
;
      көрсетілген шешім мынадай мазмұндағы  толықтырылсын:47-1-тармақпен
      "47-1. 2021 жылға арналған Мүктікөл ауылдық округінің бюджетінде Жітіқара 
ауданының Мүктікөл ауылдық округі әкімі аппаратының штаттан тыс 
қызметкерлерінің еңбегіне ақы төлеуге аудандық бюджеттен алынған ағымдағы 
нысаналы трансферт көзделгені ескерілсін.";
       жаңа редакцияда жазылсын:48-тармақ
      "48. Тоқтаров ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті тиісінше, 
34, 35 және 36-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемдерде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 11 623,0 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 575,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер бойынша – 0,0 мың теңге;
      трансферттер түсімі бойынша – 11 048,0 мың теңге;
      2) шығындар – 12 093,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;



      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -470,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 470,0 мың теңге."
;
      көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , ,  осы 1 2 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34-қосымшалары
шешімнің , , , , , , , , , , , ,  сәйкес жаңа редакцияда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13-қосымшаларына
жазылсын.
      2. Осы шешім 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы Н. Алашбаев
      Жітіқара аудандық мәслихатының хатшысы А. Кабиев

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
1-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
1-қосымша

Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 459029,0

1 Салықтық түсімдер 122436,0

01 Табыс салығы 58002,0

2 Жеке табыс салығы 58002,0

04 Меншікке салынатын салықтар 62993,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 1307,0

3 Жер салығы 6986,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

54700,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

1441,0

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

1441,0

2 Салықтық емес түсімдер 1700,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

1700,0



5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

1700,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 334893,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

334893,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

334893,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 493545,8

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

135646,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

135646,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

135646,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

134030,0

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1616,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

297737,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

297737,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

297737,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

115960,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

25322,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

899,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

155556,0

12 Көлiк және 
коммуникация

39855,0

1 Автомобиль 
көлiгi

39855,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

39855,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

39855,0



14 Борышқа қызмет
көрсету

20307,0

1
Борышқа қызмет
көрсету

20307,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20307,0

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

20307,0

15 Трансферттер 0,8

1 Трансферттер 0,8

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,8

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,8

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-34516,8

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

34516,8

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
2-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
2-қосымша

Жітіқара ауданы Жітіқара қаласының 2022 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 532569,0

1 Салықтық түсімдер 125243,0

01 Табыс салығы 58002,0

2 Жеке табыс салығы 58002,0

04 Меншікке салынатын салықтар 65728,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 1307,0

3 Жер салығы 6986,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

57435,0



05 Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

1513,0

4
Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi 
жүргiзгенi үшiн алынатын 
алымдар

1513,0

2 Салықтық емес түсімдер 4280,0

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

4280,0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

4280,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 403046,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

403046,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

403046,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 532569,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

59731,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

59731,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

59731,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 



001 қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59731,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

99535,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

99535,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

99535,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

40518,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

26335,0

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

935,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

31747,0

12 Көлiк және 
коммуникация

348549,0

1 Автомобиль 
көлiгi

348549,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

348549,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

348549,0



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

14 Борышқа қызмет
көрсету

24754,0

1
Борышқа қызмет
көрсету

24754,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24754,0

042

Қаладағы 
ауданның, 
аудандық 
маңызы бар 
қаланың, 
ауылдың, 
кенттің,  
ауылдық округ 
ә к і м і  
аппаратының 
аудандық (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджеттен 
қарыздар 
бойынша 
сыйақылар мен 
ө з г е  д е  
төлемдерді 
төлеу бойынша 
борышына 
қызмет көрсету

24754,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
3-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
4-қосымша

Жітіқара ауданы Аққарға ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12469,0

1 Салықтық түсімдер 345,0

01 Табыс салығы 24,0

2 Жеке табыс салығы 24,0

04 Меншікке салынатын салықтар 321,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 6,0

3 Жер салығы 30,0

4
Көлік құралдарына салынатын 
салық

285,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 12124,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

12124,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

12124,0

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі



Сомасы, мың 
теңге

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12648,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

11577,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

11577,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11577,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

11577,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1070,5

2 Коммуналдық 
шаруашылық

179,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

179,0

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

179,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

891,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 891,5



әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

521,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

370,5

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-179,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

179,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
4-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
7-қосымша

Жітіқара ауданы Забелов ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы



I. Кірістер 114418,0

1 Салықтық түсімдер 1182,0

01 Табыс салығы 70,0

2 Жеке табыс салығы 70,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1112,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 26,0

3 Жер салығы 189,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

897,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 113236,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

113236,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

113236,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 115194,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

14410,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

14410,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14410,5

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

14410,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2113,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2113,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2113,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

990,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1123,0

12 Көлік және 
коммуникация

201,5

1 Автомобиль 
көлiгi

201,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

201,5

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

201,5

13 Басқалар 98469,0

9 Басқалар 98469,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 98469,0



әкімінің 
аппараты

057

"Ауыл-Ел бесігі"
ж о б а с ы  
шеңберінде 
ауылдық елді 
мекендердегі 
әлеуметтік және 
инженерлік 
инфрақұрылым 
бойынша 
іс-шараларды 
іске асыру

98469,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-776,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

776,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
5-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
10-қосымша

Жітіқара ауданы Милютин ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12426,0

1 Салықтық түсімдер 898,0

01 Табыс салығы 42,0

2 Жеке табыс салығы 42,0

04 Меншікке салынатын салықтар 856,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 29,0

3 Жер салығы 34,0

4
Көлік құралдарына салынатын 
салық

793,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 11528,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

11528,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

11528,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 13114,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

11625,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

11625,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11625,0

Аудандық 
маңызы бар қала



001

, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

11625,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1071,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1071,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1071,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

654,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

417,0

12 Көлік және 
коммуникация

418,0

1 Автомобиль 
көлiгi

418,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

418,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

418,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0



Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-688,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

688,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
6-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
13-қосымша

Жітіқара ауданы Пригородный ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 23009,0

1 Салықтық түсімдер 1688,0

01 Табыс салығы 250,0

2 Жеке табыс салығы 250,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1438,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 38,0

3 Жер салығы 100,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

1300,0

2 Салықтық емес түсімдер 57,0



01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

57,0

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті 
жалға беруден түсетін кірістер

57,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 21264,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

21264,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

21264,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 24649,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

21567,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

21567,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

21567,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

21567,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2117,0



3 Елді-мекендерді 
көркейту

2117,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2117,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1277,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

840,0

12 Көлік және 
коммуникация

964,5

1 Автомобиль 
көлігі

964,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

964,5

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

964,5

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0



IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1640,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1640,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
7-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
16-қосымша

Жітіқара ауданы Приречный ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 11426,0

1 Салықтық түсімдер 1799,0

01 Табыс салығы 16,0

2 Жеке табыс салығы 16,0

04 Меншікке салынатын салықтар 1783,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 18,0

3 Жер салығы 38,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

1727,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 9627,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

9627,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

9627,0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12389,2

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

10261,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

10261,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10261,5

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

10261,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2127,5

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2127,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2127,5

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1579,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

548,5



м е н  
көгалдандыру

15 Трансферттер 0,2

1 Трансферттер 0,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0,2

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

0,2

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-963,2

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

963,2

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
8-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
19-қосымша



Жітіқара ауданы Степной ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12306,0

1 Салықтық түсімдер 897,0

04 Меншікке салынатын салықтар 897,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 5,0

3 Жер салығы 40,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

852,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 11409,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

11409,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

11409,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12468,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

11246,5

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

11246,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11246,5



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

11246,5

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1221,5

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1221,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1221,5

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

990,5

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

231,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-162,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

162,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
9-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
22-қосымша

Жітіқара ауданы Чайковский ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12855,0

1 Салықтық түсімдер 889,0

01 Табыс салығы 158,0

2 Жеке табыс салығы 158,0

04 Меншікке салынатын салықтар 731,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 23,0

3 Жер салығы 38,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

670,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 11966,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

11966,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

11966,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 13240,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

12090,9



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

12090,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12090,9

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

11740,9

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

350,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

881,1

3 Елді-мекендерді 
көркейту

881,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

881,1

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

482,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

399,1

12 Көлік және 
коммуникация

268,0

1
Автомобиль 
көлігі

268,0



124

Ауылдық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

268,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

268,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-385,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

385,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
10-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
25-қосымша



Жітіқара ауданы Ырсай ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 12936,0

1 Салықтық түсімдер 988,0

04 Меншікке салынатын салықтар 988,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 19,0

3 Жер салығы 206,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

763,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 11948,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

11948,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

11948,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 13364,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

11998,4

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

11998,4

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11998,4



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

11998,4

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1365,6

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1365,6

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1365,6

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1239,6

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

126,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-428,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

428,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
11-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
28-қосымша

Жітіқара ауданының Большевик ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 33056,5

1 Салықтық түсімдер 1045,0

01 Табыс салығы 113,0

2 Жеке табыс салығы 113,0

04 Меншікке салынатын салықтар 932,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 54,0

3 Жер салығы 58,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

820,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 32011,5

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

32011,5

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

32011,5

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 33840,5

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

17359,1



1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17359,1

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17359,1

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17359,1

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16081,4

2 Коммуналдық 
шаруашылық

14135,5

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14135,5

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

14135,5

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1945,9

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1945,9

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1538,8



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

407,1

12
Көлік және 
коммуникация

400,0

1 Автомобиль 
көлігі

400,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

400,0

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

400,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-784,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

784,0



 
Мәслихаттың

2021 жылғы 5 наурыздағы
№ 15 шешіміне

12-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
31-қосымша

Жітіқара ауданының Мүктікөл ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 17886,0

1 Салықтық түсімдер 389,0

04 Меншікке салынатын салықтар 389,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 8,0

3 Жер салығы 27,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

354,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 17497,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

17497,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

17497,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 18477,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

15961,8

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 15961,8



ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15961,8

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

15961,8

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2154,2

3 Елді- мекендерді
көркейту

2154,2

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2154,2

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1944,2

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

210,0

12 Көлік және 
коммуникация

361,0

1 Автомобиль 
көлігі

361,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

361,0

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 



013
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

361,0

II I .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-591,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

591,0

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 наурыздағы

№ 15 шешіміне
13-қосымша

 

Мәслихаттың
2021 жылғы 5 қаңтардағы

№ 467 шешіміне
34-қосымша

Жітіқара ауданының Тоқтаров ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Атауы

I. Кірістер 11623,0

1 Салықтық түсімдер 575,0



04 Меншікке салынатын салықтар 575,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 20,0

3 Жер салығы 51,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

504,0

2 Салықтық емес түсімдер 0,0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0,0

4 Трансферттердің түсімдері 11048,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

11048,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

11048,0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

II. Шығындар 12093,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

10798,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

10798,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10798,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

10798,0



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1295,0

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1295,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1295,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

969,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

326,0

III .  Таза  
бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Атауы

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IY. Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

V. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-470,0

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

470,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


